
e•ta4oldll-<:. .... ·~.iwt""'"'~\\,VM;c,udio-C1.u•·A.WII• .. ~• 

·~~~~~1[~~~:~~~;.,.-f_h_';;"_~_~_;LJ""'""'""""""..,,,,""'""""""""""-~~~~~~~~ 

[111,)eoe.., •• .,.n>f,,;&.o,-a~dol'enirll·~·To,o,, 4-J>l'Ool:"''""• 
1,or•t'D2',iiiMOU..A~.t P,.J;-t;."fa-:'tJ'""'.~~-~M~~ 4~ 

;..,........,.,..,...,.ru<1 ... ne1~..,, ~...,.-;}."'l."'c,t,~.-• .. -•-t••.L 
... , .... 1'~ t4II .... ._,."" l"'o,s.;.·• ;f'> 1..-I\Jl,JI,. J,,I ,,..~ ........ -.-..J... ~ .. ..... ,;.""--·"•fht-, ... -:..r,,,o1r"-...i. .... ,k>,..,..~ .... (;.,...,.,._;>,..OC,,,O';..;,,. .... 
IJ.~..WfO..'!,n,Cli Mi""'t'1~:,;'!~.Y.4CM0...~~U'Jt,-_f'CU1ila.c£,1f4il 
A 111 .. •?tfa.A-t~•-"-• .. ~h•l~·P-- 

IQa.)dlOC..W,:t·,,.,T•llfw,1.11-w,,o,c..,,1.1•-,rwl,;,eMUut)(,._,..,.., .... ~~·· 
1u12f20;;,...r,.,.:.:...~uV.Ct:i,.,~t~......_...,.n.,.,"!N..,....'tll4'~~1.U.-xa.~~ 

~- ~1, 10:0~fC~)-•a>e.tf.',l&oo ... )C~iC~,>deJ(lt"..,,w,u..<,i: eo.-~ 
:-r.-:t:ULIO'~lO,b:l,;,~·"~;':,~~·-·'' l)3.~.i.t~N,._l,,.,.._:,,~a,.'"I,, 

r~..:.-11-.-,10&..~'4'1·~w>Hr,~"ijl.{,¥ol•"°.,._.,,,..,...a,~,. 
J06·hl....,l<~,.:.,.,1P,.r~t::~ ~u~..., "'w>>1ib<w,::.l.'-"-!"~ .. n· UHll?,70JO.f1' 
;;w,·«s.1-rc•~.:t'r"ll,~loe..~1~11'°"·~~UP-~6a,~ 

:.I.Ill.- nr. R:~ (.~/1('1."rl. HO (:,1;..,_...v, ~.-.-, ...... --.:.('C ""-"' ~ ...... --' •r~·~.-.:"'1 .... ,.,,,,.....ri.<::M..1~-"-"""1"'-...._.,,_.r. 
V""'"'""l.~-"'"','"'IMOeN"l:'11 .... ~, ~..:....,. 4:1 .. o::,U,-.sllllr.""""""""" -• ...,1..,,.-.- 

.?J- H.00 -~f. M.llo:::..-<«"7 .. "1 f.,. ~- i» e.:,.~._, n• -~ ei5 
~IS1tltJ•MN .. 0...1l,f'-•h.;.u~11.P,-ill""4•,;10,C-.n.,,•e,:-fll~. 
"""'"GJ\M~•Corl.,111 11•• •1•~t11. 

•c..,...~..._....o....,_,.-.. .. ...,..._ .. ""°' 
tllllltli( .. -r--.. ... ,~oeN' ft.Olt11t0»-ffl. >.Corr»,loeotd'IIM~-, 

• ~ .. t.lf,~C.~,.OOl.,Oobi-CO,.,•<-......o~~ .... """ 
~·~m1onc.~ .. ~...,~11e~u,HLaJ111G.'!U-TI". 
-~·-..:~c......,.n1ru,1~~0.""'?\~Ntt..._lll_a...,. 
)(IIIMifTo--.,,..._1"~CE.--tto~,_,...,_..,._~" 
M-.-.1iratJ'-F..--Ll~-(1'1~---~oCNPJU.11" ,. 1~1JDP1."m01-0l•7) 
~··~~-Mt.~.ooeOPJtftall\4•719>t .. 7.J'UI__,,, 

'JptO\ffl~fll~"5M<:fliil......,__fAd,.y-~,.l.•o;•J6',A.!n,•LtO\. 
!.M~·-·.CM,;MQNnl'•-~ ...... CRCIIMo..flfA~·-,,,twl> 
b,t;A.M.it,,..11;,;t,~~··•·~]r-•o.uim .... """*'"'i'Q1::lta 
ltr~ .. .,,,....,..,._~.-,,,..,...~.'SIM,J..ai.. ... Deu.h'MT"-••- 
1"1~IC11e.on-.loC"*'iil""UCI ... ~.C..,6,t1Gt t6oti.lillN. 

&11 ..... , ... t,CC..•~ff1Qi!of.,..... .. Ud~O~(•""""- 
~'•o'KX!l-)Cl1N'~~«-t•~-C.E'1'"~00(.a.)~1).WN1.?>'*° 
~:i11•.00~d&NIOl .. ~0.'°2Q.'-6,..-..~»1tt~~ 

~ ... -~.lf.!W.l'fll'-P'C';e.o-~66dlc~l~1 
~u~v."'-''Ce.""'ll:."~an-o.,.lk-....r¥.a•~~·r ....... 
..,.,..N!,41c:e.;,~,c~uea.-.~w1,.,..CL.1•0illooltD1Y1L11t 
~.Vfi'.0.~700:.L4"J'~11·11tQd6ll<'e~Ol-"-"».it-~ -- ... - ... -~ .. OCd.lail•------·~ ~-Jl-dl!!~ .. ,~t'~ A:1111~~~0.H"~. 

"'no. Tra;..."'Cl.. >p$f ea ~,.»dllct9 NU0..11:11 ~ de•~ "*'ICC 
~'I'~ L dtU..... n· .. 

btHO &I~,• l"tVl'iWo -~,.., ti• !Utllflt1 - M1H dt $r,tf,ff .'llOllt" 
Cl'll!OIMl1'-19~,ciH"!IC'lfl~IO.~>c•<Cltllllllfl~·~~-·•;ff~;~~GOIWQ,Ct 
,;.. ~4'1\~·, • .. ..,.,.,.,. • .., """" nvw,;,.., ~J- .,, r....w,. ,....,...,... _ 
1~ ... ,w,g.~\",£Ar ....... «.;.-m.C'A~~-'<1'.-.:......._i,,,, 1 ~•v0J.~Q,1,~ ~..-,ii, 111;('.h' ~,,,,..,,.~~'.1.:t'ii:t.:i,i,,~ "--~.,c.~,;,,~d""CJ" 
,o1ocfi'O'.,,ll-.,•~.,1.t.~•11} U:11\#.ttJ,f!i'Jl.ll.;.~1 ..... •-::a~l::f'rw.ac.,-,. a,, ?l!.I 1~ 
).11,:11:1t·11tv~11>.'k:·-.C::1"".:1Jf'M;,,:•'*'°•,..~>wff'l.,l.ll:beJ.a'.:J:11'>1,11N~ 

oi;,"~"""'r.,,o'0•:<7.dtc.:-~-,lf'dor,l~-<:f.1'411••,,o·nolt.~n.•""4 
Lti>r&1tA#a00.9'; ,P,_k'.,_tl1C.N.. 

&w,a,g de c-, • P'lt .itwr• ,. ..... 1c:1p.a1 di CNcN ...... jH de""'""'- 0. ·- , .... 
i~·~..-MM!I · C.,ic!Jfftf\t~ "•~ M" zo:za.o~.l).ff7. S'«l. ~- ..,.....n.a, j~::~~;·:~~~&.,~:.~-~ ~~~t!:Z.~~.!'::;-~,~~=r:~ 
''''"'~-a.""" ,1 .. c .... .r ...... ,h~. e !i.~ • .,,.,., .. ,,.,,4n .i~ """~ fM,;,H ;,,,....;.,,.,.;" ~- 6" """'" :::i::~'!~~~:.:::~:!~~;~1l=z~;:~~;~:.:~~~:::;.i~ 
,"'~"~:,,.:t11.W,io,:-r..1<r.r,tll<IIW',.4.,...11J'6'f>o,h~.~.19-..(IJ-..:,;i,,-,,,..V;,it=~ 
·~ ('~~.......,, o, .... 1.,11,..ll,l"l .h'l.i1l'.,.l"I•:«:, ~<' ,.w,.r,:,•. ,_ ... ., <."':l,lr•lll'"51'""'"' ... ~"-11»' ~~J 

r •!c.- 't't 1(r, l ru, i.,1,1 k' ft,W,;<!J!).l r, ~.;...~ :""• IJ(, """'""' '"""""" ~ontr·- 
ai(-,t,,,p, C..iui..U. 1 r o. 9111n,1~ Gt 11Pt. An. r~.- 1.hN .... 

l•I MC.ri,1tW11c"~~ef..ri~. 
~·~-"~ ~f! c:_......,..11: - t,1#.o, ....... °"'"-*'-' ... 

,.J:,1(1Yt.•1',--,11;t,.~ .. ~ ... ~··:i,:.j1,o,...,.dllo~).- 40 
<fiC0,~9,l--,.-C .. -.,.tl.otllbor 0A«fW~MMil,~· ...... 
~WI-~ (OOtr.P.'~"'-M(•ffll't. ~ M ,r~11'))t M 

-·-··~'-•s,r.;,t .... -- ... 11owi, ... ~-21),o-C.,g,.,J,,10 
tk'U.:.IO,.CC-~ff•~'"ledt:,ll61'1«'0M:.9 AN'la_..°""""" N 

1At.-<IINO. ... ll01._,.ll'ICU,O~ow.tr.lciot....,.dw.1"\'0(ll.1&S,e,-~ . 
,.,..., .. 1C!llW.dw.tllt,,,,1'4t!~ffM,tw".on•--011~1M~"ll 
~~ .....,:..i~o~t)a..i<J».,l!~o.,occi;tto•~"*"..ao~~or "~fol'IN....-,. .. """"'"..._...,.._,,._.,.w.,:;•-•"'Cht1'ffl>...,,~ 

.......... ~ ••• ot.C'N.t1'lt.f1'1'1U,C.O,V....-OGto~t.--....,--. ...... ~ .. -..-._~...,..,.,,,~.$od-~...._...,...,,.c~t. 
::.:~cKNlf<J,¢e~•~411Ae,i,,Mdec01tt..._OO.._,.,dotM11.o _9" .. ., .... d.,......_Ml»:~ec-- ..... ""'""'°·°'~·· ·~. 

......... fffA&.1-V,,.1 .;. In. 

f• .. 1,...d0Co1<\,M,.n1,tit,i•"- Tl.tt1r, .. ~.Aw,; .. o\l~ft~;.,,(ni'..tk•a..:L.w..1or·a, 

~,:t;:·;.~"'~~c!.Nr~ ... ~::;~:~·~'r.t"ii?Pc\t!l~,.,i~~;:;:-,.~;..._ 
11:~rw,n, "'"'t1:l.'m<\!l.t!i& "',. ·- ,1:i ,.~,...,.,.,,... ·~·· , .. -.1~ ">\II' ti..~~,ltfl l'~,,...,,1:,,P'OC'f.t,;(ll'!li•J"'''~""~""'~''"""'•"'lt',,,.,{b.,,.,\lt,,J_.,,o.,,,:.,....,,.;;.,icM1o-....t,,,., 
1~~!)!~'~.·~--;~~~~~·;·==~~~~'~::~~t'~~~f.c7;~· 
1:::7.!:.~ ,:~;!t~;1~!~~"~~"'~~::;r;';~~:';!;::~;;~D.!;';!: 
1.,.,._-er-tca™!u.oeit~t~-nt"""""~"'· 1i"~e,,L~t1·:.(..l;t.·fU.,.,,~V1.i,.11t 
,\.i<n•• •ll•le•S..,;,wdla.w.-1~11,i.11 .. 11 ~f . ..,,1td•il M41 .. JIDID. 

'b<li..l• 49 C••,... l'f·l•itut• Mwrtli;li,,~ d• Ti••~• 1.cl911t1 • ..,. .-..w..,111,i;h - 
:,., .. ~. d• l't•~"<lfl~~-·f> P'l ... il• ll'ffMMl•I M" IW"JO~<An ..... ~ ... fl,,•..c.e ..... ..-"N,111) ,•l•l'lllr·-J,..rrJo,,.,,Jf,!\',;,~MiN,.,.,,,i,,1,!:\Q,..,.,,,.~v.1ri.<Ji,..•·111oq,:.w:~,,r-.,:wmin""·'•"' 
,:cr ... ~IO<lf'?t,:N,;,u,~~~·.:.••HO>.•"""")·dc-l·~·J.t,,\~ ...... ~,.J ..... ,,..tM 

iilJl~~li~iifi~:~~t.l~~~!:: 
~\,"'-l'\!l:t1:~ <Jff l'r.:lll"•••l1U<1~hot0M ... ~IJ.,it- c.1111'111~~· C.:L O OC::~OL(ll.:>t,f>C<l'~OOilil'r'II. I') 
1"'"',o)Vfl"''· '"'' ~1""''~" .:11 ... -;..i,,. ,_,. .• -.1.01 u~ .... dJI.., 1·.'111':l .. 14·,0(f1 .. rtu ?.!,.. 
'r;,~~l:.<.~f.~ :,,~~~<~ 1~?,s!;.._".:l~ h Hlt. T1t9g fll'e.-W, Ar.lllf'fl. 

:11_._...., c:,..,. .. ·Jto.i.i'"'•.~~('111 s ... u,Qo.,,w.11•. -.~ 6o ........ ,~..,ICG'lf' 

f~k~~~~~~lfilt:i§~~g :-.ua...t....,<:~~,... ,i,c1•~ll r,~ .,. 

9 
WWW.O.'OYO.ttlM.IR 

TC::RCA·FEIRA 
~c.!ITAUU -thu .•• Dt •:;{\'ifl>I)( an.1 



*** **"' *** 
'ESTADO oo· CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARIBE-AVISO DE LICITA<;AO-A Comissao Permanente 
de Licita,iio da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, loca!izada na Av. 
Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota. toma p(1blico que se encontra a 
disposi~o dos intercssados o edital modalidade TOMADA DE PRE<;:OS 
N° 13.08.01/2020. cujo objcto ca EXECUCAO DOS SERVI<;:OS DE 
CONSTRUCAO DA PRA<;:A COSME PINHEIRO DE MIRANDA 
NO DISTRITO DE NOVA FLORESTA, JUNTO A. SECRETARIA 
DA CIDADE E INFRAESTRUTURA DO MUNICiPJO DE JAGUARIBE 
- CE, conformc projcto cm ancxo, partc intcgrantc dcstc proccsso. Que 
sc realizarfl no din 02/0912020, as 08;00 horas. Referido EDJT AL estara 
disponibilizado no endere~o acima, no site da Prefeirura Municipal de 
Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de 
licita<;ocs do TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). 
lnforma~oes no tel: (RS) 3522-1092 e no e-mail: licitac;ao@jaguaribe.ce.gov. 
br. Jaguaribe/CE. 17 de agosto de 2020. Rafael Peixoto Amorim - Prcsidente 
Oficial do Municipio 

*** ..... *** 

**it:****** 
ESTADO DO CEAR.A.- PREPEITURA l\1L'NICIPAI. DE CRATO • 
A VlSO DE UCITA<;:AO DESERT A E REPUBLICA«;:AO DO AVISO 
DE LICIT A<;:AO. TOMADA DE PRECOS. N° 202?.05.22.2. A Prcsidcntc 
da Comissao de licita,ao da prefeitura municipal de Crato/CE comunica aos 
interessados que a sessao de licita~iio na modalida~e tomada de pr~os N° 
2020.05.22.2, cujo objeto ca: Contrataf;iio dos serv19os de cngenharu.para 
manuten,;ao das pra~as Francisco de Sa ~ Cruz do Seculo, no Mun1c1p10 de 
Crato/CE. rcalizada no dia 06/08/2020 as 09h. fo1 dcclarada DESERT A. 
tcndo cm vista quc ncnhuma cmprcsa iutcrcssada comparcccu ao ccrtam~. 
Sendo assitn fica marcada pnra o din 03 de setcnbro de 2020 tlS I Oh30m,n 
a data da re~bertura da scssiio. Maiores informar;oes atraves do telef~ne 
(88)3521.9600 das 08h00min ils 14h00min (horario local),ou, a!raves do site: 
www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 17 de agosto de 2020. \ aler1a do Carmo 
Mourn - Presidente. 

*** ••• *** 
ESTADO DO CEAR.A.- PREFEITURA MlJNICIPAL DE CRATO- 
A VISO DE LIClTA<;:AO DESERT A E REPUBLICA<;AO DO A YJSO 
DE UCITA«;:AO - TOMADA DE PRE<;OS N° 2020.05.18.1. A Presidcntc 
da Comissao de Licitacao da prefeitura municipal de Crato/CE comunica aos 
intcressados que a sessao de licitacac na modalidade Tomada De Precos N° 
2020.05.18. I, cujc objeto ca: Contratacao dos services de engenharia para 
consrrucao de reservatorio elevado 36m' no centre administrativo do Muni- 
clpio de Crato/CE. rcalizada no dia 04/0812020 as I Oh30min. foi dcclarada 
dcscrta, tcndo cm vista quc ncnhuma cmprcsa intcrcssada comparcccu no 
certame. Sendo assim, fica marcada para o dia 03 de setembro de 2020 :Is 
Ol!h30min a data da reabertura da sessao. Maiorcs informacoes atraves do 
tclefone (88)3521.9600 das 08h00min as l 4h00min (horario local) ou atraves 
do site: www.tce.ce.gov.br, Crato/CE, 17 de agosto de 2020, Valeria do 
Carmo Moura - Presidente. 

""'** *** *'** 
ESTADO DO CEARA- PREFEJTURA MU!'IIICrPAL DE ALTA- 
NEIRA - AVISO DE PROSSEGUIMENTO- TOM ADA DE PRECOS 
N° 2020.07. 13.1. A Comissao Permanente de Licitacao da Prefeirura Muni- 
cipal de Altaneira/CE, no uso de suas atribuicoes legais, toma publico, 
rara. conhccimcnto dos intcrcssados, que cstara dando prosscguimcnto ao 
Ccrtamc Licitat6rio. na modalidade Tomada de Precos N° 2020.07.13.1, 
cujo objeto e a contratacao de services de engenharia para a execucao das 
obras de consrrucao de O I (um) reservat6rio elevado no Hospital Municipal 
Euclides Nogueira. situado na sede do Municipio de Altaneira/CE, ncste 
diu 20 de Agosto de 20~0. as 09:00 (novc) horas. ondc scrao abcrtos os 
envelopes contcndo as propostas corncrciais dos licitantcs habilitados. 
Mai ores informaeoes, na sede da Comissao de Licitacao, silo na Rua Depu- 
tado Furtado Leite, n" 272 - Centro, AltaneiraJCE, no horario de 08:00 
as 12:00h. Esclarecimentos: Fone (88) 3548-1185. Altoneira/CE, 17 de 
A&osto de 2020. Elideuza Duarte da Silva Oliveira - Presidente da 
Comlssilo Permanente de Licita~io. 

SBS PARTICIPA<;:0ES S/A - CNPJ - 07.644.065/0001-19 - NIRE - 
2330001~827 - t,:pITAL DE CONVQCACAO-ASSEMBLEJA GERAL 
ORDJNA-RIA E EXTRAORDINARIA - Comunicamos aos senhores 
acionistas, que se acham a disposicao dos mesmos na sede social da empress 
sito ii Rua Perola Negra n• 33, l'orto das Dunas, Aquiraz/CE. CP.P 61700- 
00, os documernos de que se trata o Art. 133. da lei n• 6.404176. onde 
podcrao scr fomccidas c6pias dos rcspcctivos documcntos. CONS!DE- 
RANDO o estado de pandemio cm razi!o do COV!D-19 "coronavirus", por 
forca maior; considerando o isolamento social. Ficam os Senhores Acio- 
nistas convocados, nos termos do disposto no artigo 124 da Lei 6.404176, 
para comparecerern a Assembleia Geral Ordinaria e Extraordinaria da 
Socicdadc, a scr rcalizada cxclusivamcntc de forma Digital, no dia 15 de 
sctembro de 2020 as I Oh. a Rua Pero la Negra 11° 33. Porto das Duuas, 
Aquiruz/CE, CEP • 61700-00, por Videoconferencia, mediante voto a ser 
realizado durante a Assembleia, para tratarem da scguinte ordem do dia: Em 
AGO: a) Tornar as contas dos administradores, cxarninar, discutir e votar o 
Balance c Dcmonstracocs Financciras rclativas no cxcrcicio cnccrrado cm 
31.12.20 I <l; b) Dclibcrar sobrc a dcstinacao do rcsultado do cxcrcicio, EM 
AGE: .1) Mudanca do endereco da sedc da Cornpanhia b) Outros assumes 
de imeresse social. Guaiuba-Cli. Aquiraz/Ce, IO de agosto de 2020. Robert 
Lawrence Baron- Diretor Presidente 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA - PREFEITlJRA MUNICIPAL DE ICAPUI- 
AVISO DE LICITA<;AO - PROCESSO N° 035/2020 - EDITAL DE 
TOMADADE I.'RE<;:OS N° 2020.08.12.01- 0 MUN!CiPIO DE ICAPUI. 
POR !NTERMEDIO DA SECRETARIA DE !NFRAESTRUTURA E 
SANEAMENTO, TORNA PUBUCO QUE AS 09:00 HORAS QO DIA 
02 DE SETEMBRO DE 2020, FARA REALIZAR LICITA(,AO NA 
MODAL!DADE TOMADA DE PRE<;:OS, DO TIPO MENOR PRE<;O, 
PARA A CONTRATA<;:AO DE EMPRESA ESPECIAUZADA PARA 
EXECU(AO DA OBRA DE REFORMA E t,.MPLIAC'A.0 DA PRA<;:A 
CHICO BAGRE NO MUNIC!PIO DE ICAPUI-CE, DE ACORDO COMO 
QUE DET.ERMINA A LEGISLAC.,AO VIGENTE. A REALIZAR-SE N_AS 
DEPENDENClAS DA COMISSAO PERMANENTE DE LICITA<;AO. 
O ED!TAL E SEUS ANEXOS EtJCONTRAM-SE_A DISPOSI<;AO DO~ 
INTERESSADOS NA COMISSAO DE LICITA<;:AO. LOCALIZADA A 
AV. 22 DE JANEIRO. 5183, CENTRO. lCAPUi, CEARA-SECR£TARIA 
DE ADMINISTRA(,'.AO E ~INAN<;:AS, A PARTIR DA PUBLICAC~O 
DESTE AVISO, NO HORARIO DE EXPED!ENTE {DAS 7:30H AS 
13:30Hl, TODA E QUALQUER INFO~MA<;OES SERAO PRESTADAS 
NO ENpERE<;:O ACIMA. OU ATRAVES DO l'ONE (OXX88) 3432-1400. 
lCAPUl - CE, 17 DE AGOSTO DE 2020. JOSE FRANCISCO DA COSTA 
- SECRET ARIO DE INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO 

lu:: 
ESTADO DO CEAR..i.. - CAMARA MUNICIPAL~ARAU - ~~ 
RESULTAOO DO JULGAMENTO DA HABlLITA • TOM~"C) 1 
DE PRE~OS N° 2,!MJ7.01/2020 - A COMISSAO P • NENTE.lllO • 
Ll_CITA<;:AO DA CAMARA MUNICIPAL DE ACA U/Qf 1:I~O~P~b!l!!)~0111:::==io. 
PUBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS ~ 
RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITA<;Ao no PROCESSo' 
L!CITATORIO TOMADA DE PRECOS N° 2007.01/2020 COM 
SEGUINTE _OBJETO: CONTRATACAO ~E E~P":lilM~N~--- 
REALIZACAO DE OBRA DE URBANIZA<;AO DO)lj:N , 
SEDE DA CAMARA MUNICIPAL DE ACARAU/!iMP ~ • ~ 
HABILITADAS: RCON CONSTRU<;OES E SERVI EIRELI; .,If' 
SAVIRES CONSTRU<;OES EIRELI: ENGDANTAS ENG ~AJ.«t\;...._",~' 
MANDACARU CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS fft>~"'"' 
Ls ssnvrcos DE CONSTRU<;:<>Es EIRELI E ELLUS SERVlCOS 
LTDA. EMPRESAS INABILITADAS: VIA URBANA SERVI<;OS 
E EMPREENDIMENTOS EIRELI; BRITA ENGENHARIA & 
IM6VEIS EIRELI; WM DE VASCONCELOS ENGENHARIA; MHE 
ENGENHARIA E SERVl<;OS EIRELI; RSM PESSOA EIRELI; C N 
T - CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI; VM CONSTRUC;:6ES 
LOCA<;OES EVENTOS LTDA-ME; ENERGY SERVI<;:OS EIRELI 
E F. AIRTON VICTOR. PORTANTO FICA ABERTO O PRAZO 
RECURSAL, CONFORME PRECEITUA A LEI N° 8.666/93 E SUAS 
ALTERA<;(>ES POSTERIORES DE ACORDO COM O ARTIGO 109. 
PAAAGRAFO 1°, "ALiNEA A". MAIORES INFORMA<;OES NA 
SEDE DA COMISSAO DE LICITA<;:AO, LOCALIZADA A RUA JOSE 
OTALiCIO MARTINS ROCHA. 250. BAIRRO MONSENHOR JOSE 
EDSON MAGALHAES, ACARAU/CE, NO HOAARIO OE 08HOOMIN 
As 12HOOMIN. BRUNO RODRIGUES GOMES DA SILVEIRA 
FORTUNA - PRESIDENTE DA CPL. 

DIARIO OFrCIAL DO EST ADO I SERIE 3 I ANO XIT N°180 I FORTALEZA, 18 DE AGOSTO DE 2020 

r ·f;r-, 
i M;ST~ I 

I P"MW~1U'tle. 
,91,1.,,1,,:,..rc,,.. 

r,u;)';ntM':w 

~C'?.sc.31 



1 Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

. .. 

ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO 
DE LICITAC,\O - A Comissiio Permanente de Licitacao da Prefcitura Municipal de 
Jaguanbe, localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, toma publico que se 
encoutra a disposicao dos interessados o edital modalidade TOMADA DE PRE(OS N° 
13.08.01/2020, cujo objeto ea EXECU<;:AO DOS SERVI<;:OS DE CONSTRU<;:AO OA 
PRAC'A COSME PINHEIRO DE MIRANDA NO DISTRITO DE NOVA FLORESTA, 
.IUNTO A SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA DO MUNICiPIO DE 
JAGUAR!BE - CE, Conforme projeto em anexo, partc integrante deste processo. Que se 
realizara no dia 02/09/202-0, as 08:00 horas. Referido EDIT AL estara disponibilizado no 
eudereeo acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe 
(https://Jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitacoes do TCE-CE 
(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacocs/). Informacoes no tel.: (88) 3522-1092 e no e- 
mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribc/CE, 17 de agosto de 2020. Rafael Peixoto 
Amorim - Presidente Oficial do Municipio. 

Jaguaribe, 18 de agosto de 2020 

DIA.RIO OFICIAL DO MUNICIPIO 
PODF.R EXECUTIVO MUNICIPAL 
DrnETCIRA: MARIA JOCILDA BA!UlOSA l'BRREIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE 



Pagina(s) 1 de 1 aLicitaciio 

Prefeitura Municipal de Jagu~ribe I!]. 
Praca Senador Fernandes Tavora. S/N -ceonc- CEP: 63.475-000 • Jaguanbe/CE "Ja::-w-._...,_,.. 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 • Tel: (88) 3522-1770 

RAFAEL PEIXOTO AMORIM 
Pregoeiro/Presidente da comissao 

Jaguaribe!Ce, 18 de Agosto de 2020. 

www .jaguaribe. ce. gov. br/licitacaolista. php?id=47 4. 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitacao do(a) TOMADA DE 
PRE~OS - 13.08.01/2020/2020 esta publicado(a) no seguinte endereco eletrOnico abaixo: 

ATESTADO DE PUBLICACAO -AVISO DE LICITACAO 

Data da publica~ao do(a) aviso de licita~ao: 18/08/2020 

OBJETO DA LICITACAO 
EXECUQAO DOS SERVIQOS DE CONSTRU<;AO DA PRACA COSME PINHEIRO DE MIRANDA NO 
DISTRITO DE NOVA FLORESTA, JUNTO A SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA DO 
MUNICIPIO DE JAGUARIBE - CE 

LOCAL DA LICITACAO 
SALA DA COMISSAO PERMANENTE DE LICITAyAO 

AVENIDA MARIA NIZINHA CAMPELO, 341 • ALDEOTA · CEP: 63475000 • JAGUARIBE/CE 

AVISO DE LICIT A<;AO 

NU MERO 13.08.01 /2020/2020 SITUA<;AO ABERTA 

MO DALI DADE TOMADA DE PRE<;OS DATA DAABERTURA 02/09/2020 

TIPO MENOR PRE<;O HORA DA ABERTURA 08:00 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe ~ l 
Praca Senador Fernandes Tavera, SIN - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/~ ~~ 

CNPJ: 07.443.708/0001-66- Tel: (88) 3522-1770 ~IJ6'Gf~i,;,ti,""'f'l'1.1~ 



Pagina(s) 1 de 1 alicitaclio 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe [!] 
Prac;a Senador Fernandes Tavera, SIN - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE .q;;::::11 :....~·'"!'W' 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 • Tel: (88) 3522-1770 

RAFAEL PEIXOTO AMORIM 
Pregoeiro/Presidente da cornissao 

Jaguaribe/Ce, 18 de Agosto de 2020. 

www.jaguaribe.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=474. 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licita9ao do(a) TOMADA DE 
PRECOS - 13.08.01/2020/2020 esta publicado(a) no seguinte endereco eletrOnico abaixo: 

ATESTADO DE PUBLICACAO-AVISO DE LICITACAO 

Data da publicafao do(a) aviso de licitafao: 18/08/2020 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO DE LICITAQAO - A 
Comissao Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, localizada na Av. Maria Nizinha 
Campelo, 341, Aldeota, torna publico que se encontra a disposlcao dos interessados o editat modalidade 
TOMADA DE PREQOS N° 13.08.01/2020, cujo objeto e a EXECUCAO DOS SERVICOS DE 
CONSTRU<;AO DA PRAQA COSME PINHEIRO DE MIRANDA NO DISTRITO DE NOVA FLORESTA, 
JUNTO A SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE - CE, 
conforme projeto em anexo, parte integrante deste processo. Que se realizara no dia 02/09/2020, as 08:00 
horas. Referido EDITAL estara disponibilizado no endereco acima, no site da Prefeitura Municipal de 
Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licltacoes do TCE-CE 
(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). lnforrnacoes no tel.: (88) 3522-1092 e no e-mail: 
licita9ao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 17 de agosto de 2020. Rafael Peixoto Amorim - Presidente 
Oficial do Municipio. 

AVISO OE LICITAc;:Ao - TOMADA DE PREc;:os: 13.08.01/2020/2020 - TIPO: MENOR PRE(.:O 

yt;;\'''°'~l&l; #~ V()\._ 

l~\ 
Prefeitura Municipal de Jaguarlbe ~ J 

Praca Senador Fernandes Tavera, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/~ • • / 
CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770 ~~- , "'"°"• v~,~l!".),4,,,"' 


